



## VERKSAMHETSPLAN och VERKSAMHETSMÅL 2024 – 2025

### Lions Clubs International Foundation LCIF, MD 101

#### Inledning

Lions Clubs International Foundation, (LCIF) är en viktig del av Lions verksamhet och en förutsättning för att Lions skall kunna genomföra sina internationella åtaganden av hjälpprojekt. Lions och Lions medlemmar är respekterade över hela världen när det gäller humanitära hjälpsatser. Det humanitära är det centrala uppdraget.

Genom en löpande information från LCIF centralt, skall Lions Sveriges bidrag till Lions internationella katastroffond, öka. Dessa bidrag används sedan för att LCIF ska kunna ge bidrag (Grants) till olika hjälpprojekt runt om i världen.

Sverige har genom åren erhållit många bidrag till olika projekt vilket har ökat Sveriges Lions möjligheter att hjälpa där hjälp behövs.

**Verksamhetsmålen** för kommande period i hela MD101 är att öka kunskapen om LCIF och hur de medel som doneras till LCIF används.

Ökad gemensamt utarbetad information ut till klubbarna. För att säkerställa alla medlemmar nås av informationen är samarbete med DG och inlägg i DG:s nyhetsbrev viktigt.

Det ekonomiska målet för verksamhetsåret är att klubbarna i Sverige rekommenderas att bidra med 3000 kronor per klubb.

Arbetet inriktas på att etablera ett fungerande informationssystem från MD och ut till klubbarna.

Ett väl fungerande team bestående av MD koordinatör och koordinatörerna i distriktet, är av avgörande betydelse för att detta skall fungera. Fortsatt satsning på fysiska ZON-möten för att nå uppsatta mål i klubbarna och i distriktet.

**Uppmärksamma LCIF-dagen under verksamhetsåret!** En dag att föra ut kunskapen om hur LCIF verkar och arbetar.

Uppmärksamma att LCIF även kan lämna bidrag till aktiviteter och projekt.

Informera distriktet och klubbarna att besöka webbsidan: *verktygslåda om LCIF-anslag*, för att lära mera om anslag och hur man ansöker.

Samverkan mellan MD:s LCIF-koordinatör och distriktets koordinatörer och MD-GAT är en viktig del i arbetet.

**Mätbara mål** är att fler klubbar bidrar med medel till LCIF samt att klubbarna utser LCIF-klubb-koordinatörer som distriktets LCIF koordinatör skall ha direktkontakt med samt hur många av distriktets klubbar bidra med donationer till LCIF.

Distriktskoordinatören bör i detta avseende samarbeta med distriktets kassör för att månatligen få information om hur mycket pengar som distriktet skickar till LCIF. Denna information ska sedan skickas till MD LCIF koordinatören för att kunna sammanställas till en redovisning för hela MD.

*Älekulla i augusti 2024*

*Finn L Bangsgaard*

*MD101 LCIF Koordinator*